
SK Rueckenwind

3. Zwei-Brücken-Halbmarathon 29.05.10
Mit Tiroler Meisterschaft 2010

Ergebnisliste

Rang St-Nr Name JG Verein Zeit Rückst.
1 1 Scherl Matthias 1986 LG Decker Itter 01:10:22 00:00:00
2 3 Rudigier Dietmar 1975 LG Decker Itter 01:12:18 00:01:56
3 14 Oberbichler Hermann 1975 Union Raika Lienz 01:16:43 00:04:25
4 9 HechenbergerPeter 1968 LG Decker Itter 01:17:43 00:01:00
5 16 Rainer Franz 1968 LG Pletzer Hopfgarten 01:18:41 00:00:58
6 26 Neuner Helmut 1956 BLT Volders 01:20:01 00:01:20
7 17 Scheiblegger Peter 1968 LG Decker Itter 01:20:29 00:00:28
8 27 Egger Georg 1982 LG Pletzer Hopfgarten 01:20:51 00:00:22
9 19 Aschaber Christoph 1991 LSV 1990 Kitzbühel 01:24:14 00:03:23

10 6 Rossi Robert 1958 SK Rueckenwind 01:24:38 00:00:24
11 13 Mössner Martin 1964 LCT Innsbruck 01:26:10 00:01:32
12 11 Leitner Matthias 1972 SK Rueckenwind 01:26:36 00:00:26
13 10 Heiß Robert 1961 LCT Innsbruck 01:26:49 00:00:13
14 12 Moser Markus 1974 SV Schlickeralm 01:27:24 00:00:35
15 7 Steiner Heinz 1944 SK Rueckenwind 01:30:16 00:02:52
16 22 Rossi Katharina 1961 SK Rueckenwind 01:30:17 00:00:01
17 66 Triendl Mats 1971 SK Rueckenwind Triathlon 01:34:01 00:03:44
18 65 Koller Karl 1958 SK Rueckenwind Triathlon 01:35:19 00:01:18
19 8 Ebner Franz 1967 SK Rueckenwind 01:35:25 00:00:06
20 89 Vojnova Ludmilla SK Rueckenwind 01:39:14 00:03:49
21 67 Geisler Erich 1954 o.V. 01:46:39 00:07:25
22 21 Pali Elisabeth 1992 ÖTB St. Johann 01:47:27 00:00:48
23 68 Neuner Marlies 1961 o.V. 01:48:00 00:00:33
24 54 Wenzl Christoph 1971 o.V. 01:50:04 00:02:04
25 69 Oberosler jun.Peter 1989 o.V. 01:54:06 00:04:02
26 15 Oberolser Peter 1948 LCT Innsbruck 01:54:12 00:00:06
27 64 Bair Christian 1970 o.V. 01:55:24 00:01:12
28 20 Puckl Franz 1935 LSV 1990 Kitzbühel 02:41:08 00:45:44

DNS 18 Zangerl August 1949 Bike & Run Imst 00:00:00
DNS 5 Madl Florian 1974 LG Decker Itter 00:00:00
DNS 4 Grall Michael 1981 LG Pletzer Hopfgarten 00:00:00
DNS 2 Fankhauser Peter 1978 LG Telfs 00:00:00



SK Rueckenwind

3. Zwei-Brücken-Halbmarathon 29.05.10
Mit Tiroler Meisterschaft 2010

Tiroler Meisterschaft

Allgemeine Klasse Damen
Rang St-Nr Name JG Verein Zeit

16 22 Rossi Katharina 1961 SK Rueckenwind 01:30:17
22 21 Pali Elisabeth 1992 ÖTB St. Johann 01:47:27

Allgemeine Klasse Herren
Rang St-Nr Name JG Verein Zeit

1 1 Scherl Matthias 1986 LG Decker Itter 01:10:22
2 3 Rudigier Dietmar 1975 LG Decker Itter 01:12:18
3 14 Oberbichler Hermann 1975 Union Raika Lienz 01:16:43
4 9 Hechenberger Peter 1968 LG Decker Itter 01:17:43
5 16 Rainer Franz 1968 LG Pletzer Hopfgarten 01:18:41
6 26 Neuner Helmut 1956 BLT Volders 01:20:01
7 17 Scheiblegger Peter 1968 LG Decker Itter 01:20:29
8 27 Egger Georg 1982 LG Pletzer Hopfgarten 01:20:51
9 19 Aschaber Christoph 1991 LSV 1990 Kitzbühel 01:24:14

10 6 Rossi Robert 1958 SK Rueckenwind 01:24:38
12 11 Leitner Matthias 1972 SK Rueckenwind 01:26:36
11 13 Mössner Martin 1964 LCT Innsbruck 01:26:10
13 10 Heiß Robert 1961 LCT Innsbruck 01:26:49
14 12 Moser Markus 1974 SV Schlickeralm 01:27:24
15 7 Steiner Heinz 1944 SK Rueckenwind 01:30:16
19 8 Ebner Franz 1967 SK Rueckenwind 01:35:25
26 15 Oberolser Peter 1948 LCT Innsbruck 01:54:12
28 20 Puckl Franz 1935 LSV 1990 Kitzbühel 02:41:08



SK Rueckenwind

3. Zwei-Brücken-Halbmarathon 29.05.10
Mit Tiroler Meisterschaft 2010

Tiroler Meisterschaft

Mannschaft Herren
Rang St-Nr Name JG Zeit

1 LG Decker Itter 03:40:22,93
1 Scherl Matthias 1986 01:10:22
3 Rudigier Dietmar 1975 01:12:18
9 Hechenberger Peter 1968 01:17:43

2 SK Rueckenwind 04:21:30
6 Rossi Robert 1958 01:24:38
11 Leitner Matthias 1972 01:26:36
7 Steiner Heinz 1944 01:30:16

3 LCT Innsbruck 04:47:11
13 Mössner Martin 1964 01:26:10
10 Heiß Robert 1961 01:26:49
15 Oberolser Peter 1948 01:54:12



SK Rueckenwind

3. Zwei-Brücken-Halbmarathon 29.05.10
Mit Tiroler Meisterschaft 2010

Ergebnisliste nach Alterklassen

U23 Damen
Rang St-Nr Name JG Verein Zeit AK

1 21 Pali Elisabeth 1992 ÖTB St. Johann 01:47:27 WU23

U23 Herren
Rang St-Nr Name JG Verein Zeit AK

9 19 Aschaber Christoph 1991 LSV 1990 Kitzbühel 01:24:14 MU23

M35 Herren
Rang St-Nr Name JG Verein Zeit AK

2 3 Rudigier Dietmar 1975 LG Decker Itter 01:12:18 M35
3 14 Oberbichler Hermann 1975 Union Raika Lienz 01:16:43 M35

11 11 Leitner Matthias 1972 SK Rueckenwind 01:26:36 M35
14 12 Moser Markus 1974 SV Schlickeralm 01:27:24 M35

M40 Herren
Rang St-Nr Name JG Verein Zeit AK

4 9 Hechenberger Peter 1968 LG Decker Itter 01:17:43 M40
5 16 Rainer Franz 1968 LG Pletzer Hopfgarten 01:18:41 M40
7 17 Scheiblegger Peter 1968 LG Decker Itter 01:20:29 M40

19 8 Ebner Franz 1967 SK Rueckenwind 01:35:25 M40

W45 Damen
Rang St-Nr Name JG Verein Zeit AK

1 22 Rossi Katharina 1961 SK Rueckenwind 01:30:17 W45
M45 Herren
Rang St-Nr Name JG Verein Zeit AK

12 13 Mössner Martin 1964 LCT Innsbruck 01:26:10 M45
13 10 Heiß Robert 1961 LCT Innsbruck 01:26:49 M45

M50 Herren
Rang St-Nr Name JG Verein Zeit AK

6 26 Neuner Helmut 1956 BLT Volders 01:20:01 M50
10 6 Rossi Robert 1958 SK Rueckenwind 01:24:38 M50

M60 Herren
Rang St-Nr Name JG Zeit AK

26 15 Oberolser Peter 1948 LCT Innsbruck 01:54:12 M60

M65 Herren
Rang St-Nr Name JG Verein Zeit AK

15 7 Steiner Heinz 1944 SK Rueckenwind 01:30:16 M65

M75 Herren
Rang St-Nr Name JG Verein Zeit AK

28 20 Puckl Franz 1935 LSV 1990 Kitzbühel 02:41:08 M75



SK Rueckenwind

3. Zwei-Brücken-Halbmarathon ###
Mit Tiroler Meisterschaft 2010

Ergebnisliste nach Alterklassen

Gästeklasse

M20
Rang St-Nr Name JG Verein Zeit AK

25 69 Oberosler jun. Peter 1989 o.V. 01:54:06 M20

M30
Rang St-Nr Name JG Verein Zeit AK

17 66 Triendl Mats 1971 SK Rueckenwind Triathlon 01:34:01 M30
24 54 Wenzl Christoph 1971 o.V. 01:50:04 M30

W40
Rang St-Nr Name JG Verein Zeit AK

20 89 Vojnova Ludmilla 1969 SK Rueckenwind 01:39:14 W40
23 68 Neuner Marlies 1961 o.V. 01:48:00 W40

M40
Rang St-Nr Name JG Verein Zeit AK

27 64 Bair Christian 1970 o.V. 01:55:24 M40

M50
Rang St-Nr Name JG Verein Zeit AK

18 65 Koller Karl 1958 SK Rueckenwind Triathlon 01:35:19 M50
21 67 Geisler Erich 1954 o.V. 01:46:39 M50
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